
SMLOUVA O DÍLO 2021/2 

 
I. Smluvní strany: 
 

1. Objednatel: 

    Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace 

    Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín 

    zastoupený:  Mgr. Zbyněk Kubičík, ředitel školy     

    IČO: 00601675 

    Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 3332801/0100 

 

2. Zhotovitel: 
   SPORT LX s.r.o. 

     Přítoky 83, 284 01 Miskovice 

    zastoupený: Ivan Zachara, jednatel firmy 

    IČO: 28355181 

    DIČ: CZ28355181 

    Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.  242784626/0300  

 

II. Předmět smlouvy: 
 

Oprava povrchů venkovních hřišť 

 

❖ komplexní očištění horních vrstev povrchu obou hřišť, demontáž 2 basketbalových 

košů vyjma nosné konstrukce 

❖ očištění a nátěry nosných konstrukcí obou basketbalových košů 

❖ oprava prasklin, děr a odlepení spodní vrstvy na hřištích 

❖ nanesení vrstvy pojidla Promotor mezi horní a spodní vrstvu povrchu 

❖ položení dvojité horní vrstvy polyuretanu o tloušťce 4 mm 

❖ dodávka a montáž venkovních basketbalových košů na stávající nosné konstrukce 

❖ lajnování basketbalového a volejbalového hřiště 

❖ odvoz a ekologická likvidace starého povrchu a basketbalových košů 

❖ doprava a práce 

 

III. Doba provedení díla: 

 
1. Počátek prací: 10. 5. 2021 

 

2. Ukončení a předání díla: 31. 8.  2021 

 

IV. Odměna za dílo: 

 
1. Dohodnutá cena díla: 

 

331 357,50 bez DPH 

  69 585,08 Kč DPH 

 400 942,58 vč. DPH    

 



   

 

2. Tato cena vychází z cenové nabídky ze dne 25. 4. 2021, která byla nejvýhodnější ze tří 

předložených nabídek. 

 

 

V. Způsob provádění díla: 

 
1. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků,    

kteří provádějí práce ve smyslu předmětu smlouvy a zabezpečení jejich vybavení 

ochrannými pomůckami.  

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat požární a bezpečnostní podmínky. 
3. Zhotovitel provede v souladu s poptávkou výše uvedené práce. 

 

VI. Předání díla: 

 
Po ukončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla.  

 

VII. Odpovědnost za škodu: 

 

 Zhotovitel nese odpovědnost za případné škody, které by vznikly v průběhu realizace díla dle 

míry zavinění. 

 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení. 

       
 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel 
  a jeden zhotovitel. 

 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 

v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

provede uveřejnění v souladu se zákonem Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace. 

 

Dodavatel je povinen, za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a smyslu 

zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného chování a environmentálně 

odpovědného chování 

 

 

V Novém Jičíně, dne 30. 4. 2021 

 

 

 

Objednatel:………………………………..          Zhotovitel:………………………………..                  

  

Mgr. Zbyněk Kubičík                          Ivan Zachara                                         


